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Osakeyhtiölain mukaan varsinainen yhtiökokous on pidettävä kuuden 
kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. Suurimmalla osalla yhtiöistä 
tilikausi päättyy kalenterivuoden lopussa, jolloin yhtiökokous on pidettävä 
30.6. mennessä. Yhtiökokouskutsut tuodaan tiedoksi kaupunginhallituksen 
kokoukseen sitä mukaa, kun kutsuja saapuu. Kaupunginhallitus 20.9.2021 
§ 314 päättänyt yhtiökokousedustajista. Päätöksen mukaisesti 
yhtiökokousedustajana toimii pääsääntöisesti viranhaltija.  
 
Osakeyhtiölain mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä 
tilinpäätöksen vahvistamisesta, taseen osoittaman voiton käyttämisestä, 
vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä muista 
yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävistä 
asioista sekä hallituksen jäsenistä, tilintarkastajasta ja näille suoritettavista 
palkkioista, jollei yhtiöjärjestyksessä määrä toisin näiden toimikaudesta. 
Käytännössä yhtiöiden hallituksen jäsenet on joitakin poikkeuksia lukuun 
ottamatta nimetty valtuustokauden vaihtuessa vuoden 2021 aikana 
ylimääräisissä yhtiökokouksissa. 
 
Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa 
yhtiökokouksessa. Osakeyhtiölaissa ei ole suoraan määräyksiä 
osakaskokouksista, mutta osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajat 
voivat yksimielisinä päättää yhtiökokoukselle kuuluvasta asiasta pitämättä 
yhtiökokousta. 
 
Yhtiöt on jaoteltu seuraavasti: 
 
 Strategiset yhtiöt: Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on 

merkittävä ja/tai joiden toiminta tai tuottamat palvelut ovat merkittäviä 
Raision kaupungin toiminnan kannalta. 

 Muut yhtiöt: Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on pieni 
ja/tai joiden tuottamat palvelut ovat tarvittaessa hankittavissa myös 
muilta yrityksiltä. 

 
Strategisten yhteisöjen osakaskokoukset: 
 
Turun Seudun Vesi Oy (osakaskokous ja poliittinen neuvottelu 
9.3.2023) 
 
Turun Seudun Vesi Oy:n osakaskunnat kutsuvat yhtiön osakaskokoukseen 
osakaskuntien poliittisen edustuksen yhtiön investointikustannusten jakoa 
koskevien kysymysten ratkaisemiseksi. Raision kaupungin edustajina 
osakaskokoukseen osallistuvat kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja ja kaupunginlakimies. Osakaskokouksen materiaalit ovat 
esityslistan oheismateriaalina. 
 
Lisäksi kaupungille on toimitettu seuraavat kokouskutsut: 
- Kuntarahoitus Oyj varsinainen yhtiökokous 28.3.2023  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1) merkitsee esityslistalla mainitut yhtiö- ja osakaskokouskutsut tiedoksi. 
 
2) oikeuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa määräämään viranhaltijan 
kokousedustajaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila poistui asian käsittelyn ja 
päätöksenteon jälkeen klo 18.52. 
 
Pidettiin kokoustauko klo 18.52-18.59. 


